
BREVET RANDONNEURS MONDIAUX 600 km
MADRID - SIERRA DE LA DEMANDA - MADRID
CLUB CICLISTA CHAMARTÍN
Salida: Sábado, 21.06.2025 / 05:00 am / CC Chamartín. Pza. de la Remonta 2A, Madrid.
Distancia: 601,2 km / Desnivel + 7500 m aprox / Tiempo máximo 40 h

abierto cerrado

0,0
CC CHAMARTÍN
PLAZA DE LA REMONTA 2A

5:00 6:00 C/ Bravo Murillo 0,9

0,9 Plaza de Castilla lateral Paseo de la Castellana 1,6

2,5
C/ Nuestra Señora de Valverde 
hasta el final

3,7

6,2 carril-bici 31,9
38,1 SOTO DEL REAL M-609 y M-611 8,7
46,8 MIRAFLORES DE LA SIERRA M-629 dir Puerto de Canencia 8,0
54,8 Puerto de Canencia 1524 m M-629 dir Canencia 13,9
68,7 M-604 izda dir Lozoya 8,4
77,1 LOZOYA 7:16 10:08 M-637 dir Puerto de Navafría 11,5
88,6 Puerto de Navafría 1773 m SG-612 9,2
97,8 NAVAFRÍA SG-612 2,3
100,1 X N-110 dcha dir Matabuena N-110, Matabuena, Arcones,... 16,2
116,3 X izda dir Sepúlveda SG-V-2344 11,0
127,3 STOP X con SG-205 recto dir Perorrubio 2,9
130,2 VELLOSILLO atravesar y justo al salir... 0,1
130,3 Salida VELLOSILLO bifurcación ramal dcho dir Duratón 2,7
133,0 STOP X con SG-2341 dcha 0,1
133,1 DURATÓN X izda dir A-1 El Olmo 2,4
135,5 STOP recto entrada EL OLMO Atravesar 0,4
135,9 STOP recto salida EL OLMO SG-232 Boceguillas 4,1
140,0 dir Grajera SG-V-9112 5,3

145,3 GRAJERA (cerca)
recto SG-V-9112, SG-V-9113, 
Pajarejos, Bercimuel...

8,6

153,9 CAMPO DE SAN PEDRO
SG-V-9113 dir Fuentemizarra, 
Maderuelo...

8,1

162,0 SG-945 dir Aranda de Duero 16,2
178,2 BU-930 7,9
186,1 STOP X N-122 recto dir Vadocondes 0,9
187,0 BU-930 dir S. Juan del Monte 7,1
194,1 BU-930 1,0
195,1 X dcha BU-925 dir Peñaranda de D. 3,7

198,8 PEÑARANDA DE DUERO 10:50 18:14
BU-925 dir Salas de los Infantes, 
Arandilla, Coruña del Conde, 
Huerta de Rey...

30,1

228,9 BU-925 1,3
230,2 BU-V-9215 3,7
233,9 PINILLA DE LOS BARRUECOS BU-V-9215 3,3
237,2 X con N-234 izda dir Salas de los Infantes 9,4

246,6 BU-825 dir Barbadillo del Pez 17,3

263,9 BU-820 7,9
271,8 BU-820 8,6
280,4 PINEDA DE LA SIERRA 13:23 23:40 BU-820 Puerto el Manquillo 8,6

289,0
BU-820, BU-825 Riocavado, 
Barbadillo del Pez

12,2

301,2 X izda dir Vizcainos, BU-V-8205 14,9
316,1 BARBADILLO DEL MERCADO N-234 dir Burgos 6,4
322,5 BU-905 13,2
335,7 COVARRUBIAS BU-904 dir Puentedura 22,4
358,1 LERMA 15:49 4:52 N-1 dir Madrid 1,5
359,6 ramal incorporación A-1 1,5
361,1 circular 1 km en carril dcho 1,1
362,2 dir BU-114 Quintanilla M. 16,1
378,3 BU-P-1131 dir Roa 25,0
403,3 ROA BU-122 dir Fuentecén 0,7
404,0 gasolinera Repsol 0,7
404,7 BU-122 dir Fuentecén 9,3
414,0 BU-200 dir Adrada de Haza 6,3
420,3 BU-202 dir Moradillo de Roa 8,7

429,0 MORADILLO DE ROA 18:04 9:32
al llegar X izda dir Aranda y a 
continuación X dcha dir 
Fuentenebro

2,2

431,2 SG-V-2331 9,8
441,0 SG-V-2331 3,4
444,4 SG-V-2331 4,3

448,7 SG-V-2331 dir BARBOLLA 15,2

463,9 SG-232 1,6
465,5 recto dir DURATÓN 2,5

468,0
X dcha y a continuación X izd a 
VELLOSILLO (no hay indicación)

3,0

471,0 SG-V-2344 13,9
484,9 X N-110 dcha N-110 dir Segovia 16,1
501,0 dir Pto. de Navafría 11,7
512,7 M-637 11,3
524,0 LOZOYA 21:15 15:54 M-604 izda dir A-1 8,5
532,5 X dcha M-629 dir CANENCIA 13,7
546,2 M-629 8,1
554,3 MIRAFLORES DE LA SIERRA M-611 9,2
563,5 SOTO DEL REAL carril-bici 31,5
595,0 final carril-bici C/ Nuestra Señora de Valverde 2,0
597,0 dir Plaza Castilla 2,1
599,1 lateral Paseo de la Castellana 1,3
600,4 2ª sal dir C/ Bravo Murillo 0,8

601,2
CC CHAMARTÍN
PLAZA DE LA REMONTA 2A

23:49 21:00 FINAL -

Texto en rojo indica cruces (X) o STOP en los que extremar la atención.

Puerto del Manquillo 1400 m

Salida 198

Puente río Duero
FUENTECÉN
ADRADA DE HAZA, Hontangas, La Sequera...

Puerto del Manquillo 1400 m

Rot 1ª sal dir A-1 Madrid

Alto del Cerro o del Cordón 1209 m

KM
LOCALIDAD O PUNTO DE 
PASO

CONTROL

C/ Mauricio Legendre, Avda. del Llano Castellano y 
FUENCARRAL
rot 2ª sal incorporación al carril-bici de Colmenar

X M-604

X SG-612 izd, STOP

X dcha dir Santa Cruz de Salceda

VADOCONDES, atravesar puente río Duero
SAN JUAN DEL MONTE atravesar

CONTINÚA POR km

Entrada A-1 E-5 ¡atención autovía!

X izd dir Hortigüela y Covarrubias

BOCEGUILLAS izda N-I, circunvalar

MADERUELO, cruzar puente embalse, izda

rot 1ª sal dir Roa

VILLAFRUELA, Torresandino, Olmedillo...

Alto de la Serrezuela1200 m

X dcha dir ALDEHORNO ¡atención: fácil pasárselo!

Plaza de Castilla

X izda dir Pinilla de los Barruecos

SALAS DE LOS INFANTES
cruzar puente río Arlanza a la dcha
X izda dir Riocabado de la Sierra

X dcha dir Sepúlveda
X El OLMO atravesar
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FUENCARRAL...

DURATÓN atravesar

VELLOSILLO, PERORRUBIO...

Puerto de Navafría 1773 m

X dcha C/ Daniel Vázquez Díez

ALDEANUEVA DE LA SERREZUELA

NAVARES DE LAS CUEVAS, Navares de Enmedio, 
Navares de Ayuso, Aldeonte...

Puerto de Canencia 1524 m
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